
Známé světlo, neotřelý
design
Po přechodu na kapsle LED společnosti Philips začnete okamžitě

odebírat až o 90 % méně energie bez omezení výkonu a kvality

osvětlení.

Vysoce kvalitní světlo

• Opravdu teplé bílé světlo jako u žárovky

• Světlo všude okolo

Vyberte si jednoduchou náhradu za vaše staré žárovky

• Perfektní pro krajinné a akcentované osvětlení

• Tvarem a velikostí je podobná halogenovým kapslovým žárovkám.

Zvolte udržitelné řešení

• Vysoký index barevného podání (Ra <gt/> 80) je zárukou živých
barev

• Dlouhá životnost žárovek – až 15 let

• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu

Kapsle

LED

0,9 W (10 W)

G4

Teplá bílá

8718696793329



Přednosti
Teplé bílé světlo jako u žárovky

Teplota barvy této žárovky je 2 700 K
a navozuje tak hřejivou a klidnou
atmosféru skvělou pro odpočinek. Tato
2 700K žárovka je ideální pro domácí
osvětlení.

Světlo všude okolo
Díky inovativnímu a přesto klasickému
tvaru tato LED žárovka brání vzniku
stínu, který se zpravidla objevuje na
hraně rozptylu proudu světla.
Výsledek? Přirozené, teplé bílé světlo
všude kolem.

Ideální pro zdůrazňovací osvětlení
Moderní osvětlení kapslovými svítidly
Philips LED se využívá k dotváření
krajiny a ke zvýraznění jejích důležitých
prvků.

Nahrazuje halogenové kapslové
žárovky

Krásný tvar a důvěrně známé rozměry
tohoto moderního kapslového
osvětlení LED představují dokonalou
a trvale udržitelnou náhradu za tradiční
halogenové kapslové žárovky.

Vysoký index barevného podání
(Ra<gt/>80)

Index podání barev (CRI) popisuje vliv
světelného zdroje na vzhled světla.
Přirozené venkovní světlo má CRI 100 a
slouží jako standard pro porovnávání
s jiným libovolným světelným zdrojem.
Hodnota CRI žárovek Philips LED je
vždy vyšší než 80. Blíží se tedy
hodnotě slunce a zobrazují barvy
věrným a přirozeným způsobem.

Průměrná životnost 15 000 hodin

Díky životnosti až 15 000 hodin
nemusíte měnit žárovky tak často
a můžete si užívat perfektní řešení
osvětlení až více než 15 let.

Ušetří až 80 % energie

V porovnání s klasickými žárovkami
dosahuje technologie LED až
80% úspory. Zaplatí se a šetří peníze
rok co rok. Pomáhá také chránit životní
prostředí.

8718696793329



Specifikace
Charakteristiky

• Stmívatelné: Ne

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrovatelný
kapslový zdroj

• Patice: G4

Rozměry zářivky

• Výška: 3,8 cm

• Hmotnost: 0,003 kg

• Šířka: 3,8 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 0.7

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota barev: 2700 K

• Kategorie barvy světla: Teplá bílá

• Jmenovitý světelný tok: 110 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 140 mA

• Účinnost: 122 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Napětí: 12 V

• Příkon: 0,9 W

• Ekvivalentní příkon: 10 W

• Třída energetické účinnosti (EEL): A++

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 3,8 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý výkon: 0.9 W

Technické údaje

• Četnost: 50 Hz

8718696793329

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.492

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


